

# **AMHOLA (DENMARK) PANTEBREVE**

## **ApS**

**c/o Christensen Kjærulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K**

**CVR-nr. 32 56 87 18**

## **Årsrapport**

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Schweitz Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AMHOLA (DENMARK) PANTEBREVE ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 32 56 87 18

Regnskabsår: 1. september - 31. august

### Direktion

Allan Schweitz Fischer, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter passiv investering i pantebreve og byggegrunde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.702 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.702 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.702.433</b>	<b>-11.172</b>
1 Skat af årets resultat	0	-106.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.702.433</b>	<b>-117.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	662.500
Disponeret fra overført resultat	-1.702.433	-780.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.702.433</b>	<b>-117.928</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.000.000	2.678.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	2.678.800
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.678.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	130.995	141.473
	Tilgodehavender i alt	130.995	141.473
	Likvide beholdninger	0	13.285
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.995</b>	<b>154.758</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.130.995</b>	<b>2.833.558</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	630.995	2.333.428
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.130.995</b>	<b>2.833.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	130
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>130</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.130.995</b>	<b>2.833.558</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	106.756
	<b>0</b>	<b>106.756</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. september 2019	1.000.000	2.678.800
<b>Kostpris 31. august 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.678.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.678.800</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2019	2.333.428	3.113.856
Årets overførte overskud eller underskud	-1.702.433	-780.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	662.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-662.500
	<b>630.995</b>	<b>2.333.428</b>
